Informacje
Bezśrubowe przedłużenie ciągu trasy kablowej.
Materiał
Drut cynkowany galwanicznie
Na zamówienie:
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
L1KDSZ...H60/01 Łącznik KLIK
Nowość Szybki montaż Montaż bez użycia narzędzi
L1KDSZ...H60/01 Łącznik KLIK H60 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-11-29  Źródło: katalog.baks.com.pl
Wersje
Symbol Numer katalogowy Długość L (mm) Szerokość a (mm) Ciężar 1 szt. (kg) Ilość (szt.)
L1KDSZ60H60/01 946406 100 60 0,06 10
L1KDSZ100H60/01 946410 100 100 0,08 10
L1KDSZ150H60/01 946415 100 150 0,09 10
L1KDSZ200H60/01 946420 100 200 0,11 5
L1KDSZ300H60/01 946430 100 300 0,18 5
L1KDSZ400H60/01 946440 100 400 0,23 2
L1KDSZ500H60/01 946450 100 500 0,32 2
L1KDSZ600H60/01 946460 100 600 0,37 2
Przykłady
L1KDSZ...H60/01 Łącznik KLIK H60 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-11-29  Źródło: katalog.baks.com.pl